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Cumhurbaşkanı Erdoğan, eski HDP Genel Başkanı SelahattinCumhurbaşkanı Erdoğan, eski HDP Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş'la ilgili konuştu: Yargının işine müdahale benim işimDemirtaş'la ilgili konuştu: Yargının işine müdahale benim işim
değil. Özellikle biz Selahattin Demirtaş gibi bir teröristin budeğil. Özellikle biz Selahattin Demirtaş gibi bir teröristin bu
noktada varsa bir hakkını koruyacak değiliz.noktada varsa bir hakkını koruyacak değiliz.
Cumhurbaşkanı Erdoğan Azerbaycan ziyaret öncesi açıklamalarda bulundu. Selahattin
Demirtaş'ın durumuyla ilgili gelen bir soruyu cevaplayan Erdoğan "Selahattin Demirtaş
gibi bir teröristin bu noktada varsa bir hakkını koruyacak değiliz" dedi.

Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

Canları pahasına Karabağ'ı işgalden kurtaran şehitlere Allah'tan rahmet
diliyorum. Türkiye olarak bu haklı mücadeleye destek verdik.

44 gün süren çetin mücadeleler sonucunda hamdolsun bugün yıldız ve hilal Karabağ
semalarında dalgalanıyor.  Milletimiz ve Azerbaycanlı kardeşlerimiz 30 yıllık adaletsizliğe
son verilmesinin sevincini yaşıyor.

Milletimizin tek parti CHP'sinin  1944 yılında Boraltan Köprüsü'nde ülkemize yaşattığı
utançtan kurtarmış olduk. Azerbaycan'a desteğimiz bundan sonra da devam edecektir.

Azerbaycan halkının haklı sevincine ortak olacağız. Önümüzdeki süreçte atılacak
adımlara ilişkin fikir alışverişinde bulunacağız.

SORU-CEVAPSORU-CEVAP

(Günlerdir kamuoyunda CHP'deki taciz tecavüz skandalları konuşuluyor. CHP'den(Günlerdir kamuoyunda CHP'deki taciz tecavüz skandalları konuşuluyor. CHP'den
henüz bir yanıt yok. Kılıçdaroğlu'nun adaylık açıklaması gündem değiştirmeye yönelikhenüz bir yanıt yok. Kılıçdaroğlu'nun adaylık açıklaması gündem değiştirmeye yönelik
midir? Adaylığı konusunda değerlendirmeniz nedir? İkinci sorum; AB Liderlermidir? Adaylığı konusunda değerlendirmeniz nedir? İkinci sorum; AB Liderler
Zirvesi'nnde Türkiye'ye yönelik yaptırım kararı alınırsa Türkiye'nin tavrı ne olur?)Zirvesi'nnde Türkiye'ye yönelik yaptırım kararı alınırsa Türkiye'nin tavrı ne olur?)

Sayın Kılıçdaroğlu'nun nasıl bir adım atacağı konusunda bu bizim derdimiz değil, kendi
derdidir. Yaptığı açıklama da cevabı da sulandırılmış bir cevaptır. Eğer aday olacaksa
gerçekten düşünüyorsa partisi için de ülkemiz için de isabetli olur.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


AB ile ilgili şu anda 10-11, yani bu konuda Türkiye'ye yapılacak herhangi bir yaptırım
kararı Türkiye'yi çok fazla da ırgalamaz. Zaten biz 1963'ten beri AB, bize zaten yaptırım
uyguluyor. Hiçbir zaman AB dürüst davranmamıştır. Hiçbir zaman AB verdiği sözün
arkasında durmamıştır. Ama biz o günden bu güne sabrettik, sabrediyoruz. 

"TAVİZ VERMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL""TAVİZ VERMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL"

(Miçotakis'in açıklamaları...)(Miçotakis'in açıklamaları...) Bu konuyla ilgili olarak zaten Sayın Miçotakis'in bu
açıklamaları sürekli masadan kaçanlar bunlar. Hiçbir zaman masada durmadılar. En son
Stoltenberg masaya çağırdığında kaçtılar. Ondan önceki süreçte de masadan kaçtılar.
Farklı bir adım da örneği Arnavutluk-Yunanistan-Türkiye arasında adım atılsın denildi.
Hep yalan üzerine siyaset... Böyle bir yaklaşım içindeler. Biz ise dünden bu güne nasıl dik
durduysak bundan böyle de dimdik yolumuza devam ediyoruz.

Doğu Akdeniz'de hakkımız neyse haklarımızı korumaya devam edeceğiz. Kuzey Kıbrıs'ın
haklarını korumaya devam edeceğiz. Buralardan taviz vermemiz asla mümkün değildir.

Yunanistan dürüst davranırsa bizler de masada olmaya devam ederiz.

"BIDEN EVİME KADAR GELMİŞ BİRİSİ""BIDEN EVİME KADAR GELMİŞ BİRİSİ"

Biden ile yabancı bir isim değilim. Biden ile Obama döneminde gayet iyi tanışan birisiyim.
Evime kadar gelmiş olan birisidir. Rahatsızlığımda beni evimde ziyaret etmiştir. Ömer
Çelik Bey de o ziyarette vardı. Dünyada siyaset çok çirkin ilerliyor maalesef. Aklına
herhangi bir şey gelen hemen masaya yaptırımı getiriyor. Türkiye ile ABD arasında nasıl
bir süreç var? Biz NATO'da beraber değil miyiz? NATO'da iki önemli ülke değil miyiz?
ABD'den sonra ilk 5'te yer alan ülkelerden birisi Türkiye'dir. Bunu kendileri de itiraf
etmişlerdir. Silah alımlarıyla alakalı maalesef attıkları adımları, ifadeleri şık bulmuyoruz. 

Özellikle de şu anda Suriye'nin kuzeyinde, Fırat'ın doğusunda yaklaşımları doğru
bulmuyoruz.

Yaptığımız yapacağımız açıklamaları da erken buluyoruz. Görevi üstlensin, sonra Sayın
Biden ile oturup bazı şeyleri konuşacağız.

Siyasette çatışma olmaz. Diplomaside özellikle bu konular görüşülerek, anlaşılarak yol
bulmuştur. Ülkenizden birileri negatif şeyler sufle edebilir. O önemli değil, onlar siyasetin
acemileridir. Biz ABD ile bu süreci çok farklı şekilde ilerleteceğimize inanıyorum.

"DEMİRTAŞ'IN HAKKINI KORUYACAK DEĞİLİZ""DEMİRTAŞ'IN HAKKINI KORUYACAK DEĞİLİZ"

Yargının işine müdahale benim işim değil. Özellikle biz Selahattin Demirtaş gibi bir
teröristin bu noktada varsa bir hakkını koruyacak değiliz. Ben inanıyorum ki yargımız
Selahattin Demirtaş gibi bir teröriste böyle bir hak tanımaz. Kobani'nin faili, Diyarbakır'ın
faili, Yasin Börü'nün faili odur. Bunları görmezden mi geleceğiz? Yargımız bunları
görmezden mi gelecek? Böyle bir teröristin asla önünün açılmasına yol vermeyiz.

Bunların mülkiyet hakkı diye bir şey yok ki. Bunların bu halka ödemesi gereken çok büyük
hesapları var. FETÖ de aynı şekilde. Şu anda İngiltere'de bulunan zat bunun bedelini nasıl
ödeyecek?

"BAŞAKŞEHİR KARARLI BİR DURUŞ SERGİLEDİ""BAŞAKŞEHİR KARARLI BİR DURUŞ SERGİLEDİ"

(Paris'te ırkçı hakem skandalı)(Paris'te ırkçı hakem skandalı) Fransa'daki Başakşehir-PSG maçında meydana gelen bu
hadise hakikaten Fransa'nın son dönemlerdeki özellikle ırkçı yaklaşımlarının yeni bir
ifadesidir. Buradaki bu yaklaşım asla affedilemez. Nitekim ben de dün akşam bununla
ilgili Twitter hesabımdan açıklamalarımı yaptım. Gerek parti sözcümüz gerek aynı şekilde
Cumhurbaşkanlığı Sözcümüz açıklamalarımızı yaptık. Bu duruşu aynı kararlılıkla devam
ettireceğiz.

Dün akşam Başakşehir çok kararlı bir duruş sergiledi ve sahadan çekilmeleri, Romen



hakemi almalarına rağmen arkadaşlar direndiler, 'bizim için yeterli olmaz' dediler.
Hakemlerin dördünün de değiştirilmesi kararı verildi. Tabi burada Demba Ba falan çok
kararlı durdular. Bu kararlı duruş sonrasında da bu akşama alındı maç.

Fransa ırkçı yaklaşımların yoğunlaştığı bir yer haline geldi. Temenni ederiz ki bu akşamki
maç suhuletle devam eder.

(Asgari ücret)(Asgari ücret) Görüşmeler devam ediyor. Görüşmelerde bakanlığımız bu görüşmeleri
işveren-işçi kesimiyle yürütecekler. Bizim de önümüze gelecek, adımları birlikte atacağız.
Temennimiz isabetli, hayırlı bir karar çıkar ve yola devam ederiz."

REFORMUN ADI YETMEZREFORMUN ADI YETMEZ

Öte yandan Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Türkiye’nin yeni ve güvenilir limanlar
arayan yatırımcılar için çok cazip imkânlar sunduğunu belirterek “Türkiye’yi yatırımlarda
cazibe merkezi yapmak adına ekonomi ve hukuk alanında yeni bir seferberlik başlattık”
diye konuşmuştu. 

Türkiye’nin, sahip olduğu bu özelliklerle başta Avrupa pazarı olmak üzere, dünyanın her
yerinden yatırımcılar için eşsiz bir potansiyel taşıdığını belirten Elvan, “İşte biz bu
potansiyeli, çok daha ileri götürmek ve Türkiye’yi yatırımlarda cazibe merkezi yapmak
adına ekonomi ve hukuk alanında yeni bir seferberlik başlattık. Yatırımcının gelecek
dönem ufkunu öngörülebilir kılacak reformları kararlılıkla hayata geçireceğiz” dedi.      

Güncelleme:  10/12/2020 11:35

Son dakika! AİHM Demirtaş kararını açıkladı

AİHM, Demirtaş kararını açıklayacak

Meclis'te 'Kobani' kavgası: AK Partili ve HDP'liler ayaklandı

İYİ Partili Türkkan: Demirtaş 6 ay sonra tahliye edilecek

Bahçeli'den aşı kararı: İlk olanlardan olacağım

Son dakika! Erdoğan'dan Avrupa'ya eleştiriler: Vazgeçilmez hakları engelliyorlar!

Son dakika! Reuters: AB liderleri Türkiye'ye yaptırım konusunda anlaştı

Romen hakemden ilk açıklama: Herkes ırkçı olmadığımı bilir
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Reformun adı yetmez

Feyzioğlu'ndan Bakan Gül'e reform önerisi

Serkan Özcan: Hazine'den 8 milyar Türk Lirası çıktı! Nerede bu paralar? | Özel
Röportajlar
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Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.
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Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

YORUMLAR (21)

Süleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladıSüleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladı
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Tarafları Antalya'daTarafları Antalya'da
buluşturmak isterizbuluşturmak isteriz

Putin: KomşuPutin: Komşu
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TL fark varTL fark var
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ARIYORSANIZARIYORSANIZ
PERİNÇEK'E BAKINPERİNÇEK'E BAKIN

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar
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 Stoltenberg: Daha kötüsünü göreceğiz,
biz de bunun bedelini ödeteceğiz
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 Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
son yolculukta yalnız bıraktı
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çağrı
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 Ankara Büüykşehir, ‘Bir Bağış Oyuncak
Bin Mutlu Çocuk’ kampanyası başlattı
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sanatseverlerle buluşacak

 Ukrayna'daki Türk gemilerinden 26
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 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
sürprizi
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